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使わなくなったキャ

2025年11月22日(土)日帰り

＠大野ESD自然学校（大野地区公民館別館）垂水市

日 時

11月22日(土) 10:00～20:00
宿泊希望者は
11月23日(日) 10:30終了予定

参加費

会 員：1,000円
非会員：1,500円 (保険代・夕食代含む)
＊ご家族一人当たり 1,000円(未就学児は500円)
宿泊希望者：テント1張1,500円(宿泊費・朝食代含む)
＊数に限りがありますが、テント・寝袋のレンタルも可能

会 場

大野ESD自然学校
(大野地区公民館別館 旧大野小中学校)
〒891-2104 垂水市田神3752

対 象

キャンプ協会の会員
キャンプに興味のある方 ＼初心者大歓迎／

申 込

締切：11月14日(金)
方法：申込専用フォーム

お問い合わせ

鹿児島県キャンプ協会事務局
  鹿児島市郡元1-21-30 鹿児島大学共通教育センター 福満研究室内
TEL /FAX : 099-285-8841 MAIL: kagoshimacamp@gmail.com

お問合せはお気軽に！
メールでのお問い合わせにご協力ください！

10:30
11:00
12:00
13:30

18:00
20:30
22:00

オリエンテーション
テント設営
昼食(持参・持込調理可)＊ピザ販売あり
ブース体験(有料ブースあり)

夕食(大野特産BBQ)・懇親会
片付け・入浴
就寝

11月22日(土)

05:15
06:00
07:30
08:30
09:00
10:30

起床(朝登山希望者)
高峠朝登山・軽食
下山
朝食
テント撤収・清掃
解散

11月23日(日)

・ねじねじパン ・コーヒー ・ヨガ
・キャンプグッズフリマ ・地元特産品販売
・パラコードクラフト ・ネイチャーゲーム 等

使わなくなったキャンプ
グッズを持ち寄って、
交換・販売しませんか？

ご自身のテントやグッズで
グループキャンプを
楽しみましょう！
レンタルも可能です！

朝登山は選択制！
登山をしない方は
ゆっくり起床！申込フォームはこちら

鹿児島県キャンプ協会公式HPもご確認ください！

ホームページ Facebook Instagram

例えば…

宿泊参加 ：会員+ご家族1名(4歳児)
3,000円(1,000+500+1,500)

日帰り参加：非会員+ご家族2名
3,500円(1,500+1,000+1,000)

22日(土)
宿泊も可能！

今年は日帰りのセミナー！
希望者は宿泊可能です！
一緒にキャンプを
語り尽くしましょう！

県道71号線(大隅湖側道路)
現在工事のため通行止


